
 
 

 

                                                          
 
              КЕРЧЕНСЬКА                            КЕРЧЕНСКИЙ                                КЕРЧЬ 
              МІСЬКА РАДА                      ГОРОДСКОЙ СОВЕТ                ШЕЭР ШУРАСЫ 
       РЕСПУБЛІКИ КРИМ          РЕСПУБЛИКИ КРЫМ                  КЪЫРЫМ   
                                                                                                                   ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 
                      вул. Кірова, 17, м. Керч,                                         ул. Кирова, 17, г. Керчь,                                        Киров сокъ, 17, Керчь ш.,                                   
           Республіка Крим, Російська Федерація,        Республика Крым, Российская Федерация,     Къьрым  Джумхуриети, Русие Федерация сы    
                                298300                                                                         298300                                                                      298300 

 

 
20 сессия 1 созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 
" 28 "    05   2015 г.  № 374-1/15             
 
 
О внесении изменения в решение  
9 сессии Керченского городского 
совета 1 созыва от 03.12.2014 года  
№ 96-1/14 «О порядке прохождения  
муниципальной службы в органах  
местного самоуправления в муниципальном  
образовании городской округ Керчь  
Республики Крым» 

 
 

В соответствии со ст. 72.1 Трудового кодекса Российской Федерации,   
ст. 3 Федерального закона Российской Федерации от 2 марта 2007 г.              
№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ст. 3 Закона 
Республики Крым от 16 сентября 2014 года №76-ЗРК «О муниципальной 
службе в Республике Крым», Уставом муниципального образования город-
ского округа Керчь Республики Крым городской совет РЕШИЛ: 
 

1. Внести изменения в решение 9 сессии Керченского городского совета   
1 созыва от 03.12.2014 года № 96-1/14 «О порядке прохождения 
муниципальной службы в органах местного самоуправления в 
муниципальном образовании городской округ Керчь Республики Крым», 
дополнив Положение о порядке прохождения муниципальной службы в 
органах местного самоуправления в муниципальном образовании городской 
округ Керчь Республики Крым пунктом 2.18. следующего содержания: 

«2.18. Муниципальный служащий при продолжении работы у того же 
работодателя может быть переведен на иную должность муниципальной 
службы, отнесенную к соответствующей или низшей группе должностей по 
ранее занимаемой должности, с письменного согласия муниципального 
служащего. Перевод муниципального служащего с должности 



 
 

 

муниципальной службы, отнесенной к более низкой группе должностей, на 
должность, отнесенную к более высокой группе должностей, допускается 
только на основании кадрового резерва. 

Не требует согласия муниципального служащего перемещение его у того 
же работодателя на другое рабочее место, в другое структурное подразделе-
ние, если это не влечет за собой изменения определенных сторонами усло-
вий трудового договора и должностных обязанностей.» 

2. Отделу организационного обеспечения деятельности городского совета 
аппарата Керченского городского совета (Ушакова) опубликовать настоящее 
решение на официальном сайте Керченского городского совета и в город-
ской газете «Керченский рабочий». 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 
опубликования. 

 
 
 

Председатель городского совета                             Л. ЩЕРБУЛА 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	В соответствии со ст. 72.1 Трудового кодекса Российской Федерации,   ст. 3 Федерального закона Российской Федерации от 2 марта 2007 г.              № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ст. 3 Закона Республики Крым от 16 сентября 20...

